



龙岩市本级财政投资建设项目建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		龙岩中心城区污水处理厂污水管网修复工程—6、16街坊中心城区受损		龙岩市水务集团有限公司		项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据)	项目单位意见, 不含税材料单价 (元)	备注
1	镀锌铁丝	8#	kg	19,264	8,090	155,85	新罗区2024年同期建设工程材料 (综合) 价格镀锌铁丝22#	7,300	
2	镀锌铁丝	10#	kg	16,464	7,300	120,19	新罗区2024年同期建设工程材料 (综合) 价格镀锌铁丝22#	7,300	
3	五厘铁件		kg	49,408	5,120	252,97	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	4,780	
4	胶圈 (杂项)	DN600	个	27,331	15,310	418,44	1、龙岩市万通管业有限公司13850655811; 15.31元/个 2、龙岩市欧鑫平贸易有限公司13850688819; 16.6元/个 3、新罗区万凯建材经营部13850655811; 16.5元/个	15,310	
5	塑料软管		m2	1120,467	0,410	459,39	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	0,410	
6	尼龙扣		个	67,202	0,130	8,74	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	0,130	
7	新估帆布		kg	1,872	12,750	23,87	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	12,750	
8	土工布	300G	m2	1966,369	3,100	6064,74	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	3,100	
9	细砂		kg	1,800	5,290	9,52	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	5,290	
10	麻绳		kg	629,213	4,380	2755,95	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	4,380	
11	圆钉		kg	147,301	4,710	693,79	新罗区2024年同期建设工程材料 (综合) 价格铁钉	4,710	
12	带帽带垫螺栓	M16×45	套	60,000	1,070	64,20	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	1,070	
13	镀锌螺栓		kg	54,168	8,370	453,39	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	8,370	
14	螺栓	综合	kg	10,848	8,380	90,86	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	8,380	
15	合金钢电焊条		kg	2,700	7,470	20,17	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	7,470	
16	砂轮片	φ100	片	0,480	2,120	1,02	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	2,120	

龙岩市本级财政投资建设类项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		龙岩中心城区污水处理厂网系统提质升级改造二期-6.16片区外网管网工程管网修复工程		龙岩市水发环境集团有限公司		项目主管部门		立项批复文号	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价不含税材料单价 (元)	不含税单价 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价格)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注		
32	润滑油		kg	3.464	4.730	16.38	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	4.730			
33	膨脹剂		kg	677.587	0.710	481.07	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.710			
34	速凝剂		kg	1228.119	1.300	1596.56	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.300			
35	脱模剂		kg	326.541	2.920	953.50	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	2.920			
36	碱水剂	WR-S	kg	8641.610	2.650	22900.27	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	2.650			
37	氩气		m ³	15.420	4.010	61.83	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	4.010			
38	乙炔气		kg	5.139	13.460	69.17	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	13.460			
39	石棉橡胶板	δ3	kg	1.060	4.670	4.90	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	4.670			
40	DN600污水用球墨铸铁管	外表面非纤维增强型镀锌涂层或外表面非纤维增强型镀锌涂层, 内衬采用高密度聚乙烯材料, 内外防腐由生产厂家在工厂内完成并检测合格	m	160.489	667.040	107062.58	1、新罗区中为建筑材料经营部13696963226; 667.04元/m 2、新罗区宿联建材经营部18063792753; 680元/m 3、新罗区宿联建材经营部19105973886; 690元/m	667.040			
41	橡胶管		m	2.460	20.110	49.47	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	20.110			
42	压脚弯头	DN100	个	0.780	26.220	19.67	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	26.220			
43	钢直扶梯		kg	5.799	8.410	48.77	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	8.410			
44	球墨铸铁踏步		步	12.120	10.000	121.20	1、烟台市榆江建材有限公司13405356277; 10元/步 2、大连新安建材有限公司13394117095; 12元/步 3、西安天奥商贸有限公司15029999179; 15元/步	10.000			
45	草纸纸	80#	张	162.665	1.060	161.82	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.060			
46	木浆		kg	17.685	0.460	8.14	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.460			
47	木支撑		m ³	2.733	954.000	2607.28	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	954.000			
48	钢螺扣		个	138.602	5.310	735.98	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	5.310			
49	钢螺扣连接件		kg	1599.163	5.760	9195.19	2023年厦门市建设工程材料市场综合价格	5.760			



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称					龙岩中心城区污水处理厂网系统提质增效工程——6.16洪坑中心城区受纳管网修复工程					立项批复文号		
建设单位		龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门					项目单位		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据)					选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
<p style="text-align: left; margin-left: 20px;">专家签署意见</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> </div> <div style="text-align: center;"> </div> <div style="text-align: center;"> </div> </div> <p style="text-align: center; margin-top: 20px;">年 月 日</p> <p style="text-align: center; margin-top: 20px;">(内容可另附页)</p> <div style="display: flex; justify-content: center; align-items: center; margin-top: 20px;"> <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; margin-right: 20px;"> <p style="font-size: 24px; font-weight: bold; color: red;">徐印旺</p> <p style="font-size: 12px; color: red;">(签字、加盖公章)</p> </div> <div style="border: 2px solid red; border-radius: 50%; padding: 10px; margin-right: 20px;"> <p style="font-size: 24px; font-weight: bold; color: red;">徐印旺</p> <p style="font-size: 12px; color: red;">(签字、加盖公章)</p> </div> </div>														
签署意见														

注：表中材料、设备报价均为不含税单价，不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。